檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)23976800

聯絡人：藍黎枝

電　話：(02)77365894

受文者：如交換表

發文日期：中華民國101年7月19日

發文字號：臺高(一)字第1010126965號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣創意中心函(0126965A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知2012「台灣設計展」自101年9月29日至10月14日假高

雄市「駁二藝術特區」舉行，請鼓勵所轄學校師生踴躍參

加，請　查照。

說明：

一、旨揭展覽係由經濟部指導，經濟部工業局、高雄市政府文

化局共同主辦，由台灣創意設計中心策劃執行，為免費參

觀活動，期透過展覽活動，讓民眾體驗創意，欣賞設計美

學。該活動網站預計於101年8月上線，網址為http://des

ignexpo.boco.com.tw；如須洽詢，可聯繫台灣創意設計

中心黃麗寧專案經理，電話：（02）27458199轉331。

二、檢附台灣創意設計中心101年7月3日台設字第1010200143

號函影本供參。

正本：臺北市政府、高雄市政府、臺中市政府、新北市政府、臺南市政府、各縣市政府

、各公私立大專校院、本部中部辦公室

副本：經濟部工業局、台灣創意設計中心、本部高教司 2012/07/19
12:05:27

依分層負責規定授權單位主管決行

臺北市政府 1010719

*AAAA10113264900*